le changement climatique en 
appuyant le niveau central 
par l’amélioration de la 
gouvernance climatique, et 
d’autre part, le monde rural 
par la mise en œuvre de 
quatre projets pilote fondés 
sur des approches adaptatives 
innovantes financées à 
hauteur de quatre millions six 
cent cinquante mille euros 
(4,650,000 d’euros).

diversification agricoles 
dans la Province du Lac;

3.	 Mise à l’échelle du 
compostage dans la 
Province du Mandoul;

4.	 Construction de mares 
dotées de forages 
solaires et d’un dispositif 
antiérosif autour des 
mares pour l’accès 
à l’eau (potable et